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Renk Eşleme, Ayırma, Sayma ve Örüntü
Translated by Tohum Autism Foundation R&D Team
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Turuncu köpek balığı için turuncu balıkları yerleştir!
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Yeşil köpek balığı için yeşil balıkları yerleştir!
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Kırmızı köpek balığı için kırmızı balıkları yerleştir!
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Sarı köpek balığı için sarı balıkları yerleştir!



Fazladan lamine kaplama yapabilmeniz için aşağıda balık kraker görsellerine yer verilmiştir. Eğer gerçek 
kraker kullanmak istemez ya da öğrencinizin özel bir diyeti var ise bunları kullanabilirsiniz. 
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kraker kullanmak istemez ya da öğrencinizin özel bir diyeti var ise bunları kullanabilirsiniz. 
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Speech/Language Pathologist

Bu etkinliği mağazamızdan satın aldığınız için teşekkür ederiz! Umarım bu 
materyalleri sınıfımda olduğu kadar faydalı bulursunuz. Yeni eklenen 
ürünler için bizi tekrar ziyaret etmeyi unutmayın!

Bu materyal ücretsizdir. Bu materyali kredi vermek koşuluyla 
istediğiniz gibi dağıtma, kopyalama ve kullanma izni 

verilmektedir. Bunun için Autism Little Learners ya da Tara 
Tuchel'le kredi paylaşabilir ya da web sitesini referans 

verebilirsiniz: www.autismlittlelearners.com 

Kullanım 
Koşulları

Kredi

İletişim!

•

www.autismlittlelearners.com
https://www.facebook.com/autismlittlelearners/
https://www.pinterest.com/autismlittlelearners/
http://www.instagram.com/autismlittlelearners
https://www.teacherspayteachers.com/Store/Kari-Bolt-Clip-Art
https://www.teacherspayteachers.com/Store/Graphics-From-The-Pond
https://www.teacherspayteachers.com/Store/Amy-Groesbeck
https://www.teacherspayteachers.com/Store/Whimsy-Clips
https://www.teacherspayteachers.com/Store/Educlips
https://www.teacherspayteachers.com/Store/Krista-Wallden-Creative-Clips
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Ücretsiz 
Materyaller Gelecekteki satın alma işlemlerinde kredi kazanmak için Teachers Pay 

Teachers web sitesine bu etkinlik için geri bildirim bırakabilirsiniz! 
İlk başlarda  bu özelliği bilmiyordum ve bir kez keşfedince, çok 

heyecanlandım! Ücretsiz materyaller hakkında kim heyecanlanmaz!!! 
Satın aldığınız bu ürünü indirirken satıcı adının altında bulunan "Geri 
Bildirim Gönder" butonuna tıklamanız yeterlidir. Harcadığınız her bir 

Amerikan doları için 1 kredi kazanabilirsiniz!

Autism Little Learners mağazasında önerilen diğer kaynaklardan bazılarına göz atın:

https://www.teacherspayteachers.com/Product/One-Step-Directions-Sets-1-4-4507673
https://www.teacherspayteachers.com/Product/Two-Step-Directions-Sets-1-4-4531908
https://www.teacherspayteachers.com/Product/One-Step-Directions-GROWING-Bundle-4939273
https://www.teacherspayteachers.com/Product/Calming-Strategies-for-Young-Learners-4791671
https://www.teacherspayteachers.com/Product/Present-Progressive-Verbs-4597372



